Protocollo 0008074/2024 del 10/10/2024

FUTURA

A LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato : . ’ . . .

dall'Unione europea A mwdm » ‘ Italiadomani

NextGenerationEU . eﬂ@/%ﬂh ™ PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
LICED SCIENTIFICO STATALE IGNAZIO VIAN
Liceo Scientifico - Liceo Classico - Liceo Linguistico

Lergo Cesare Pavese. 1 - 00062 Bracciono (RM] - tel 0612122345/346 - fax 0699803881 cm RMPS33000X
Sede Associata Via della Mainella,snc 00061 Anguillera Sabazia [RM) - Telfax 06/37894235 cm RMPS330022
E-mail: rmps33000x@istruzione.it Pec: rmps33000x@pecistruzioneit Sito www liceovieneduit cf 80209830589

Prot. n. vedi segnatura Data, vedi segnatura
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 3.1. “Nuove competenze e
nuovi linguaggi”

M4C113.1-2023-1143-P-28040

C.U.P.:C24D23001150006

Agli Atti
Al sito web Amministrazione trasparente

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE E APPROVAZIONE GRADUATORIA
Awviso prot. 7833 del 03/10/2024
Il Dirigente scolastico

Visto I'art. 25 D.Lgs 165/2001;

Visto I’avviso prot. n. 7833 del 03/10/2024 per il conferimento di un incarico individuale avente ad
oggetto le attivita di co-organizzazione a supporto dei Gruppi di lavoro per la progettualita dei percorsi
formativi e la facilitazione all’accesso degli studenti e delle studentesse per il progetto - PNRR — Missione 4-
Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita — Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”;

Considerato  che entro il termine di scadenza dell’avviso & pervenuta una sola domanda di partecipazione
alla selezione;

Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione di valutazione in quanto non si
procedera a comparazione dei curricula in quanto il numero dei candidati corrisponde al numero degli
incarichi richiesti;

Preso atto che la valutazione potra essere effettuata direttamente dal Dirigente scolastico;
DECRETA

- Di non procedere alla costituzione della commissione di valutazione;
- Di approvare la seguente graduatoria di merito:
Prof.ssa Alina Resch - punti 49
Avverso il presente provvedimento € ammesso reclamo scritto entro cinque giorni, decorso tale termine il
provvedimento diventera definitivo e si procedera all’assegnazione formale dell’incarico.
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca De Luca
Firma digitale

FuT“ R A LA SCUOLA m ::T?Uﬁi.zfe europea @ "ﬂ;t“'zf‘_"'w‘hrﬂ”‘*”" "i L&flﬂljﬂ(}glj:lfu]‘lj
Documento informatico firmato digitalmen edaE%(!'EgMMA ng(ﬁglgss mii. € norme collegat ol ollert



Protocollo 0008074/2024 del 10/10/2024


		2024-10-16T17:18:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DE LUCA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




